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حادثه ها

کشف بیش  از ۲ تن انواع مواد مخدر
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچســتان از کشف  �

دو تــن و ۱۶۹ کیلو و ۸۰۰ گــرم انواع مواد مخدر در 
شهرستان های زاهدان و ایرانشــهر خبر داد. سردار 
احمــد طاهــری اظهار کرد: بــا اشــرافیت و رصد 
اطلاعاتی تــکاوران انتظامی سیستان وبلوچســتان 
و هدایت فنــی پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان 
در شهرســتان های ایرانشــهر و زاهــدان یــک باند 
ســازمان یافته قاچاق مواد مخدر در جنوب شــرق 
کشــور متلاشی شد. وی ادامه داد: در این رابطه روز 
جمعه مخفیگاه و محــل دپوی اعضای این باند در 
ایرانشــهر و زاهدان با اقدام به موقع و هوشمندانه 
تکاوران انتظامــی در حلقه محاصــره پلیس قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه 
داد: در این عملیات ضمن دستگیری شش عضو این 
باند، طی بازرسی از مخفیگاه آنان دو تن و ۱۶۹ کیلو 
و ۸۰۰ گرم مواد افیونی شــامل ۸۵۴ کیلوگرم مواد 
مخدر صنعتی از نوع شیشــه، ۷۷۸ کیلو و ۵۰۰ گرم 
حشــیش، ۱۲۹ کیلوگرم هروئین و ۴۰۸ کیلو و ۳۰۰ 

گرم تریاک کشف و ضبط شد.

درگیری مرگ بار بعد از تصادف
درگیری دو جوان بعد از تصادف خودروهایشان  �

با یکدیگــر در آمل به قتــل یکی از آنهــا انجامید. 
فرمانده انتظامی شهرســتان آمل با تأیید وقوع قتل 
گفت بررســی های اولیه حاکی اســت که دو جوان 
پس از تصــادف خودرویی با یکدیگر درگیر شــدند 
و یکی از آنها با وســیله تیز به قتل رســید. سرهنگ 
ذات االله رضوانی افزود قاتــل پس از قتل از صحنه 
متواری شد و تلاش برای شناسایی و دستگیری وی 

ادامه دارد. 

انهدام باند سرقت از تولیدی
ســه ســارق و یک مالخر تجهیزات یک شرکت  �

تولیــدی بــه دام افتادنــد. عباســعلی محمدیان، 
فرمانده انتظامی اســتان البرز گفت: درپی وقوع یک 
فقره ســرقت اماکن خصوصی در شــهرک صنعتی 
شهرســتان به ارزش ۶۰ میلیارد ریال، رســیدگی به 
موضوع در دســتور کار مأموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: تحقیقــات اولیه حاکی از آن بود 
که ســارقان در یک گروه سه نفره در نیمه های شب 
بــا شــیوه توپی زنی وارد شــرکت شــده و اقدام به 
سرقت تعداد زیادی کارت گرافیکی کرده اند. فرمانده 
انتظامی استان البرز تصریح کرد: در ادامه کارآگاهان 
با انجــام تحقیقات میدانــی و به کارگیری اقدامات 
پلیســی-اطلاعاتی ردپای یکی از سارقان سابقه دار 
شهرســتان را در این سرقت مشــاهده کردند و پس 
از شناســایی مخفیــگاه او، در عملیاتی غافلگیرانه 
نامبرده را دستگیر و به پلیس آگاهی اشتهارد منتقل 
کردند. وی اظهار کرد: در تحقیقات تکمیلی، متهم 
ابتدا منکر دخالت در ســرقت اموال شرکت بود، اما 
پس از مشــاهده مســتندات پلیس لب به اعتراف 
باز کرد و به ســرقت تعداد زیادی کارت گرافیکی با 
همدستی دو نفر دیگر اقرار کرد. محمدیان با اشاره 
به شناسایی و دستگیری همدستان متهم در عملیات  
جداگانه، ادامه داد: با تلاش های صورت گرفته مالخر 
اموال مســروقه شناســایی و در یکی از استان های 
غربی کشــور دستگیر شــد. فرمانده انتظامی استان 
البرز با بیان اینکه متهمان پس از تکمیل پرونده برای 
انجــام مراحل قانونی به مراجــع قضائی معرفی و 
اموال مسروقه به مال باختگان بازگردانده شد، اضافه 
کرد: تجهیز اماکن صنعتی به دوربین و درنظرگرفتن 
نگهبــان برای آنها، تا حد زیادی از به هدف رســیدن 

سارقان در سرقت ها پیشگیری می کند.

رخداد

دستگیری زوج سارق حین سرقت
فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از دستگیری  �

زوج سارق حین سرقت از انباری خبر داد.
داوود مرســلی اظهــار کــرد: مأمــوران حین 
حــوزه  ســطح  در  هدفمنــد  گشــت زنی های 
اســتحفاظی مرد و یک زن در حال سرقت از یک 

انباری برخورد کردند.
فرمانــده انتظامی شهرســتان زنجــان افزود: 
سارقان با دیدن پلیس قصد فرار از محل را داشتند 
که با ســرعت عمل مأموران انتظامی دســتگیر و 

برای بررسی بیشتر به مقر پلیس منتقل شدند.
وی بــا اشــاره بــه کشــف تعــدادی از اموال 
مسروقه از سارقان بیان کرد: متهمان دستگیرشده 
در بازجویی هــای پلیســی و در مواجهه با دلایل 
و مســتندات قانونی پلیس به دو فقره ســرقت از 

همان انباری اعتراف کردند.
وی با اشــاره بــه تحویل متهمان بــه مراجع 
قضائی خاطرنشان کرد: شــهروندان ضمن توجه 
به هشــدارهای انتظامی و آموزش های همگانی 
پلیس در حوزه پیشــگیری از ســرقت، در صورت 
مشاهده افراد مشکوک و یا هرگونه عمل مجرمانه 
موضوع را سریعا از طریق مرکز فوریت پلیس ۱۱۰ 

به پلیس اعلام کنند.

کلاهبرداری با ترفند 
خرید و فروش ارز دیجیتال

رئیــس پلیس فضای تولیــد و تبادل اطلاعات  �
و  شناســایی  از  چهارمحال وبختیــاری  اســتان 
دستگیری مجرم سایبری درخصوص کلاهبرداری 

ارز دیجیتال به ارزش ۷۲۰ میلیون ریال خبر داد.
سرهنگ مرتضی عســگری در تشریح این خبر 
گفــت: با مراجعه یکی از شــهروندان به پلیس و 
طرح شــکایتی مبنی بر کلاهبــرداری از وی تحت 
عنوان خرید ارز دیجیتال، موضوع در دســتور کار 

پلیس فتا قرار گرفت.
این مقام انتظامی افزود: شاکی به دلیل نداشتن 
اطلاعــات کافی در زمینه خریــد و فروش ارزهای 
دیجیتال و عــدم آگاهی در این زمینه چندی پیش 
ازطریق شــبکه اجتماعی واتس اپ با شــخصی 
کــه خود را متخصص و کارشــناس خبره ارزهای 
دیجیتال مطرح کرده بود، آشــنا شــده که این فرد 
مدعی شــده بود می تواند مال باخته را طی مدت 

کوتاهی به سود کلانی برساند.
او ادامــه داد: شــاکی پس از مدتــی به متهم 
اعتماد کرد و مبلــغ ۷۲۰ میلیون ریال برای خرید 
و ســرمایه گذاری در حــوزه ارزهــای دیجیتال در 
اختیار این فرد قرار داد اما متهم پس از واریز وجه 
دیگر هیچ پاســخی به تماس های شــاکی نداد و 
در این هنگام بود که مال باخته متوجه شــد مورد 

کلاهبرداری قرار گرفته است.
سرهنگ عسگری ادامه داد: کارشناسان پلیس 
فتا پس از بررســی های همه جانبــه و تلاش های 
بی وقفه برای شناســایی مجرم با انجام اقدامات 
تخصصی و پلیســی اطلاعاتی از مجرم به دست 
آوردند و پس از اخذ مجوز از مقام قضائی این فرد 

را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.
ایــن مقام انتظامــی با بیان اینکه بــا توجه به 
نوظهوربــودن حوزه ارز دیجیتال، ســرمایه گذاری 
بدون دانش و آگاهی کافی در این زمینه افتادن در 
دام کلاهبرداران اینترنتی را درپی خواهد داشــت، 
گفت به همه  کســانی که خود را خبره معاملات 
ارز دیجیتــال در فضای مجــازی معرفی می کنند 
اعتماد نکنند و اطلاعات حســاس کیف پول خود 

را در اختیار آنها قرار ندهند.

شرق: سه مردی که متهم هستند دو نفر را در یک کانکس به آتش کشیده و به 
قتل رسانده اند، پس از انجام مراسم قسامه از قصاص رهایی یافتند؛ اما دیوان 
عالی کشــور حکم را نقض کرد و خواســتار تحقیقات دوباره شد. به گزارش 
خبرنگار ما رســیدگی به این پرونده از یک  ســال قبل به  دنبال آتش سوزی در 
کانکسی در شــهرری آغاز شد. وقتی مأموران آتش نشــانی به مهار شعله ها 
پرداختند، جســد سوخته دو مرد ناشناس را پیدا کردند. دو جسد که مشخص 
بود دست و پای آنها قطع شده است، با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و پلیس برای رازگشــایی جنایت فجیع به تحقیق پرداخت. شواهد نشان 
می داد این دو مرد به  احتمال زیاد در محل دیگری به قتل رسیده، دست و پای 
آنها قطع شــده و سپس اجسادشــان در کانکس به آتش کشیده شده  است. 
شدت سوختگی به  حدی بود که جسدها قابل شناسایی نبود و پزشکی قانونی 
نتوانست علت تامه مرگ را مشخص کند. تلاش پلیس برای افشای هویت دو 
قربانی آغاز شــد و خانواده های مقتولان شناسایی شدند. شواهد نشان می داد 
دو قربانی جوان که اکبر و میثم نام داشــتند، کارگر بودند. در ادامه تحقیقات 
پدر یکی از قربانیان گفت: پســرم میثم از مدتی قبل با یکی از دوســتانش به 
نام مهدی اختلاف حســاب داشت. گمان می کنم مهدی در قتل دست داشته 
باشد. با اظهارات این مرد سالخورده مهدی ۲۶ساله بازداشت شد؛ اما اتهامش 
را انکار کــرد. در ادامه تحقیقات دو متهم دیگر به نام های مرتضی و ابراهیم 
نیز به عنوان مظنون بازداشت شدند و در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران پای میز محاکمه ایستادند. متهمان در نخستین جلسه دادگاه خودشان 
را بی گناه خواندند و قرار شــد شــاهدانی را برای اثبات ادعایشــان به دادگاه 
معرفی کنند. به این ترتیب سه متهم بار دیگر در شعبه دهم دادگاه کیفری یک 

اســتان تهران از خود دفاع کردند. در ابتدای جلســه دوم اولیای دم دو قربانی 
درخواســت قصاص را مطرح کردند و خواستند راز قتل برملا شود. پدر میثم 
در حالی که اشــک می ریخت، گفت: پســرم از قبل با مهدی اختلاف داشت و 
من به او مشــکوک هستم. وقتی قاضی پرسید درباره مقصر بودن مهدی شک 
ندارید؟ پاســخ داد: من مطمئن نیستم مهدی پســرم را این طور فجیع کشته 
باشــد. من می خواهم قاتل واقعی پســرم شناسایی و ســپس قصاص شود. 
سپس متهمان به دفاع پرداختند. مهدی گفت: من دو سال قبل از کشته شدن 
میثــم تعدادی در و پنجره از او خریدم و ســر همین موضــوع با هم اختلاف 
حســاب داشتیم؛ اما اختلاف حساب مان حل شــد و من مشکلی با او نداشتم 
تا اینکه شــنیدم او کشته شده اســت. من بی دلیل بازداشت شده ام و بی گناه 
هســتم. ســپس متهم دیگر به نام مرتضی به دفاع پرداخت. او گفت: من آن  
شب اتفاقی به حوالی کانکسی که به آتش کشیده شده بود، رفتم و سر و صدای 

عجیبی از داخل آن شــنیدم. دقایقی بعد مأموران آتش نشــانی و پلیس سر 
رســیدند و بقایای دو جسد را بیرون آوردند. جســدها دست و پا نداشتند و به  
حدی سوخته بودند که قابل شناســایی نبودند. این متهم ادامه داد: آن  شب 
چون وسیله ای برای بازگشت به خانه نداشتم، با پسرخاله ام تماس گرفتم؛ اما 
پاســخ نداد. به او پیامک ارســال کردم و از او خواستم فورا دنبالم بیاید. چون 
پسرخاله ام پاســخم را نداد، این بار برای دخترخاله ام پیامک ارسال کردم و از 
او خواســتم تا برادرش را فورا دنبالم بفرستد؛ اما همین موضوع و آنتن دهی 
گوشــی موبایلم در نزدیکی محل جنایت باعث شد اشتباهی بازداشت شوم. 
من قبــلا مقتولان را ندیده و آنها را نمی شــناختم و هیچ خصومتی با این دو 
نفر نداشتم. ابراهیم، متهم سوم نیز گفت: چون هنگام آتش سوزی من در آن 
حوالی حضور داشــتم، پلیس بی دلیل من را بازداشت کرد. من بی گناه هستم 
و دســتی در این ماجرا ندارم. سپس شــاهدانی که در محل کانکس شعله ور 
حضور داشــتند، روبه روی قضات ایستادند و گفتند سه متهم را ندیده اند که از 
کانکس خارج شوند. به این ترتیب قضات دادگاه پرونده را لوث تشخیص داده 
و حکم به برگزاری مراسم قسامه صادر کردند؛ ولی چون اولیای دم دو قربانی 
اعلام کردند نمی توانند ۵۰ نفر از بســتگان نسبی خود را برای ادای سوگند به 
دادگاه معرفی کنند، قســم را به متهمان واگذار کردند. سپس سه متهم قسم 
به بی گناهی خوردند و حکم تبرئه آنها صادر شد؛ اما این حکم در دیوان عالی 
کشــور تأیید نشد و قضات دیوان عالی کشــور از نحوه برگزاری مراسم قسامه 
ایراد گرفتند. با نقض حکم تبرئه سه متهم در دیوان عالی کشور، پرونده برای 
از سرگیری تحقیقات و افشــای راز قتل فجیع دو مرد جوان بار دیگر به شعبه 

دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

شرق: زنی که در شبکه های اجتماعی با مردی آشنا شده 
و فریب او را خورده بود، وقتی فهمید هدف سوء استفاده 
قرار گرفته اســت به اتهام تعرض شــکایت کرد. این در 
حالی اســت که می گوید خودش می داند این شــکایت 
راه به جایی نمی برد. سرگرد سمانه مهربانی، کارشناس 
آموزش همگانی پلیس تهران بزرگ به بررســی پرونده 
این زن پرداخته اســت. زن جوان داســتان زندگی اش را 
این گونه شرح داد: با ندیم در یکی از شبکه های اجتماعی 
آشنا شــدم. ظاهر جذابی داشــت و از من جوان تر بود. 
بــه او درباره تأهلم چیزی نگفتم و تبــادل پیام و ارتباط 
تصویری بین ما آغاز شــد. مدتی  که از این ارتباط پنهانی 
گذشت، ندیم پیشنهاد داد برای دیدنش به تهران بیایم. 
برای همســرم که در بستر بیماری بود، بهانه ای تراشیدم 
و راهی تهران شدم. ندیم مرا با خود به خانه ای در یکی 
از محلات شــمال تهران بــرد. او و برادرش در آن محله 
ســرایدار خانه های گران قیمت بودند. او چندین روز من 
را در آنجا نگه داشــت و به مدیر ســاختمان هم من را 
به عنوان همســرش معرفی کرد. باورم شده بود که این 

رابطه برای او نیز جدی است و در ذهنم برنامه ریزی کرده 
بودم که چطور طلاق بگیرم و با ندیم ازدواج کنم. بدون 
احساس تعهد به همســر بیمارم که در خانه بی خبر از 
همه جا انتظارم را می کشــید، روزهــا با ندیم ماندم و تن 
به خواســته هایش دادم. این زن ادامــه داد: چند وقتی 
که گذشــت، یک روز ندیم به من پیشنهاد داد برای خرید 
به بازار تهران برویم. من هم با خوشــحالی قبول کردم 
و راهی بازار شــدیم. مدتی  که در بازار گشــتیم، ندیم از 
من خواست مقابل یکی از مراکز خرید منتظرش بمانم. 
مــن هم آنجا ایســتادم. ذوق زده بــودم و فکر می کردم 
ندیم خیال دارد با خرید یک هدیه خاص غافلگیرم کند. 
یک ســاعتی که از رفتنش گذشت و خبری نشد، به تلفن 
همراهــش زنگ زدم امــا تلفنش خاموش بــود. باورم 
نمی شــد اما ندیم من را آنجا رها کرده بود. من عاشق او 
شده بودم و به خاطر این عشق از شهر خودم راهی تهران 

شدم، همســر بیمارم را فریب دادم و چندین روز در کنار 
ندیم بودم و او من را رها کرده بود. ســرخورده و شرمنده 
به شــهرم بازگشتم و درســت زمانی  که تصمیم گرفتم 
گذشــته را جبران کنم و با پنهان کردن خیانتم به زندگی 
با همســرم ادامه دهم، او نیز براثر بیماری درگذشت. در 
آخرین روزهای زندگی همســرم به جای اینکه در کنار او 
باشــم، غرق خوشگذرانی با انسان هوســبازی بودم که 
ذره ای بــه من علاقه و تعلق خاطر نداشــت. تنها کاری 
که به ذهنم می رســید، این بود که بــرای انتقام، از ندیم 
به اتهام تعرض شکایت کنم. می دانم که شکایتم راه به 
جایی نمی برد، چون مــن با میل خودم و آگاهانه در این 
مسیر قدم گذاشــتم و حتی مدیر ساختمان هم شهادت 
داد که من خودم را به عنوان همســر ندیم به او معرفی 
کردم؛ اما ایــن تنها کاری بود که از من برای انتقام جویی 
برمی آمد و البته با انجامش داغ ننگ دیگری بر پیشــانی 

خــودم زدم. چون این من بودم که خودم را به عنوان یک 
زن مجرد به ندیم معرفی کردم و بی توجه به تعهدی که 
در زندگی ام داشتم، برای خوشگذرانی با یک پسر جوان 
راهی تهران شــدم. وقتی به سرنوشت غم انگیز همسرم 
فکر می کنم، می بینم واقعا شایســته بلایی که سرم آمد، 

هستم.
نظریه کارشناس

- بی شــک در دنیا افرادی وجود دارند که از همســر 
شــما زیباتر، جذاب تر و موفق تر هستند اما ازدواج به این 
معنی است که شــما انتخاب می کنید با یک فرد خاص 

زندگی کنید و به او وفادار بمانید.
- ازدواج یک پیمان اســت. یک تعهــد دو نفره برای 
اینکه شــما و شــریک زندگی تان باقی عمرتان را با هم 
ســپری کنید، به هم وفادار باشــید و اولویت اول زندگی 
هم باشــید و از سایر افرادی که ســر راه زندگی تان قرار 
می گیرند، چشم پوشــی کنید. زمانــی تصمیم به ازدواج 
بگیرید که آمادگی قرارگرفتن در چنین تعهدی را داشته 

باشید.

شرق: اعضای باند ۱۴نفری که در شبکه های اجتماعی 
بــا ترفند اد کن پــول بگیر اقدام بــه کلاهبرداری از 
شــهروندان می کردند، به دام افتادند. با رصد فضای 
مجازی توســط کارشناســان پلیس فتــا، کانالی در 
تلگرام و دیگر شبکه های اجتماعی مشاهده شد که 
گرداننــده آن با عناوینی از جملــه اد کن، پول بگیر، 
هوادار مستضعفان، فروشگاه افق کوروش و... اقدام 
به کلاهبرداری از شــهروندان می کرد. کارشناســان 
پلیس فتا تحقیقات خود را در این رابطه آغاز کردند 
و پــس از انجام اقدامات پلیســی ضمن شناســایی 
متهمان در شبکه های اجتماعی متوجه شدند افراد 
قربانی اطلاعات حســاب خود را درون لینک جعلی 
پرداخــت بانکی وارد می کننــد و درنتیجه اطلاعات 
حساب بانکی شان به دست افراد کلاهبردار افتاده و 
آنها نیز با داشتن اطلاعات حساب بانکی شهروندان 
اقدام به برداشــت غیرمجاز از حساب شان می کنند. 
این افراد کلاهبــردار همچنین با ارســال لینک های 
جعلی برای دریافت هدیــه اضافه کردن ممبر برای 
کاربران اقــدام به کپی کارت هــای بانکی می کردند 

و از ایــن طریق قصد رســیدن به اهــداف مجرمانه 
خود را داشــتند. با بررســی ها و تلاش کارشناســان 
پلیس فتا هویت متهمان مشخص شد و با اقدامات 
صورت گرفتــه محــل اختفــای آ نها در شهرســتان 
کهگیلویه مورد شناسایی قرار گرفت. سپس مجرمان 
ســایبری در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و برای 
ســیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شــدند. 
ســرهنگ فیض اله احمدی، سرپرســت پلیس فتای 
اســتان کهگیلویه وبویراحمــد بــه کاربــران فضای 
مجازی هشدار داد: کاربران از عضویت در گروه های 
ناشــناس و همچنین بازکردن لینک های ناشناس یا 
حتی نصــب نرم افزار از منابــع غیرمعتبر خودداری 
کنند چراکه یکی از شگردهای کلاهبرداران سایبری، 
راه انــدازی گروه هایــی در شــبکه های اجتماعی و 
دعــوت از کاربــران برای افــزودن مخاطب و جذب 
فالوور اســت. این گروه ها که بــا عنوان «اد بزن، پول 
بگیر» نیز شناخته می شــوند این طور به کاربران القا 
می کنند که در ازای دعوت تعداد مشخصی کاربر به 

گروه، مبالغی به حساب آنان واریز می شود.

شــرق: مردی که در حین مســتی مرتکب قتل شده 
است اتهام قتل را پذیرفت و جزئیات را توضیح داد.

به گزارش خبرنگار ما تیر ســال ۹۹ وقوع درگیری 
خونین در پارکی در پاکدشت به مأموران پلیس اعلام 
شــد. در آن درگیری عابری پیاده بــه نام بابک که از 
ناحیه سینه زخمی شــده بود، به بیمارستان منتقل 
شد اما ســاعتی بعد به خاطر شــدت جراحات جان 
سپرد. شــواهد نشــان می داد بابک در حال عبور از 
پارک بود که بی دلیل با پسری به نام آرش درگیر شد 

و از پا درآمد.
مأموران پلیس بــه ردیابی آرش پرداختند و او را 
بازداشــت کردند. این جوان به قتل در حال مســتی 
اعتــراف کرد و به بازســازی صحنه جــرم پرداخت. 
او در شعبه هشــتم دادگاه کیفری یک استان تهران 
پای میز محاکمه ایستاد. در جلسه دادگاه اولیای دم 

درخواست قصاص را مطرح کردند.
وقتی آرش روبــه روی قضات ایســتاد گفت: آن 
روز با دوســتانم در پارک نشســته بودیم و مشروب 
می خوردیم. من حال عادی نداشــتم کــه با یکی از 

دوســتانم درگیر شــدم و به او فحش دادم. درگیری 
میان ما ادامه داشــت و من و دوســتم بــه یکدیگر 
فحش می دادیــم. همان موقع بابک در حال عبور از 
پارک بود. او نمی دانست من با دوستم درگیر هستم. 
او بــه من اعتراض کــرد، چون گمــان می کرد به او 
فحاشــی می کنم. ما سر همین موضوع با هم درگیر 
شدیم. من که حال طبیعی نداشتم گاز اشک آوری را 
که در جیب داشــتم بیرون آوردم و به  صورت بابک 
پاشیدم. سپس چند ضربه چاقو به او زدم. من حتی 
به خاطر ندارم چند ضربه به او زدم  اما وقتی پزشکی 
قانونی جای هفت بریدگی روی بدن او را اعلام کرد 

شوکه شدم.
متهــم درحالی که ســرش را پاییــن انداخته بود 
گفــت: باور کنید مــن اصلا بابک را نمی شــناختم و 
خصومتی به او نداشــتم. وقتی به من اعتراض کرد، 
کنترلم را از دست دادم و به سمتش حمله ور شدم. 

من از قتل او پشیمان هستم.
در پایان جلســه قضات وارد شور شــدند تا رأی 

صادر کنند.
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